	Группа
	Наименование
	Преподаватель
	ДЕКАБРЬ
	Каникулы

с 01.01.2018 г.

по 14.01.2018 г.

	
	
	
	23
	24
	25
	26-27
	28
	29-30
	

	3-9 МЕХ
	Экзамен по междисциплинарному курсу 

«Подготовка тракторов и сельскохозяйственных машин к работе»
	Полукаров В.А.
Моторина Л.Н.
	Консультация Моторина Л.Н. – 4 час.
Консультация  Полукаров В.А. – 4 час.
	Подготовка
	Подготовка тракторов и сельскохозяйственных машин к работе
	Подготовка
	Подготовка машин, механизмов, установок, приспособлений к работе, комплектование сборочных единиц
	Занятия
	

	
	Экзамен (квалификационный) 

по профессиональному модулю 

«Подготовка машин, механизмов, установок, приспособлений к работе, комплектование сборочных единиц» 
	Председатель
Полукаров В.А.
Моторина Л.Н.
	
	
	
	
	
	
	


	Группа
	Наименование
	Преподаватель
	ДЕКАБРЬ
	Каникулы

с 01.01.2018 г.

по 14.01.2018 г.

	
	
	
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	

	4-9 МЕХ
	Экзамен по междисциплинарному курсу «Комплектование машинно-тракторного агрегата для выполнения  сельскохозяйственных работ»
	Полукаров В.А.
	Комплектование машинно-тракторного агрегата для выполнения  сельскохозяйственных работ
	Подготовка
	Консультация ПМ.02
Новикова А.С.– 2 час.

Полукаров В.А. – 2 час.

Дереза Н.М. – 2 час.
	Эксплуатация сельскохозяйственной техники
	Занятия
	Выходной
	

	
	Экзамен (квалификационный) 

по профессиональному модулю 

«Эксплуатация сельскохозяйственной техники» 
	Председатель
Полукаров В.А.

Новикова А.С.
Дереза Н.М.
	
	
	
	
	
	
	


